[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля  2023 года № 31
Об отмене постановления администрации Еланского городского поселения от 11.05.2022 года № 160 «Об антитеррористической комиссии Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
              На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 30.01.2023 года № 7-43-2023, Федерального закона от 06.10.3003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Еланского городского поселения.
Постановляю:

1) Постановление администрации Еланского городского поселения от                11.05.2022 года № 160 «Об антитеррористической комиссии Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
2) Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                     Гугучкин А.С.